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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

                                                       

 

                                                         BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

Nr.____ prot.                                                                                Tiranë më, 16.01.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 16.01.2025 

Drejtuar: “FUSHA” SHPK, me adresë: Rruga Murat Toptani Nr 3, me nipt  J61922018S  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mallra-mbi kufirin e lartë monetar me 

mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24481-10-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnitura veterinare, fidanë e të tjera produkte” 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga data e 

 nënshkrimit te kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.12.2024 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 85 datë 

10 Dhjetor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ANDI GJOKA” SH.P.K                                                                              K94203201A 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 14 983 600 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind)     

           lekë pa TVSH. 

 

Vlera: 17 980 320 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzetë)  

           lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  “GJELBËRIMI” SH.P.K                                                                                                     K33810026R 

      Emri  i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it

  

Vlera: 13 493 000  (trembëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë)  

              lekë pa TVSH.  

 

Vlera: 16 191 600  (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind)     

              lekë me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

3. “AGRO – KORANI” SH.P.K                                                                        L13329801V 

       Emri  i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 13 426 200  (trembëdhjetë milion e katërqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind)  

           lekë pa TVSH. 

 

Vlera: 16 111 440  (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë e një mijë e      

            katërqind e dyzetë) lekë me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  “AlbGarden” SH.P.K                                                                                                        K37513520N 

         Emri  i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 13 425 040  (trembëdhjetë milion e katërqind e njëzetë e pesë mijë e dyzetë)      

              lekë pa TVSH. 

 

Vlera: 16 110 048  (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e dhjetë mijë e dyzetë e tetë)  

              lekë me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  “GJELBËRIMI 2000” SH.P.K                                                                                     L21513012D 

      Emri  i plotë i shoqërisë                                                                                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 13 424 500  (trembëdhjetë milion e katër qind e njëzet e katër mijë e pesëqind) 

               lekë pa TVSH. 

 

Vlera: 16 109 400  (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntë mijë e katërqind) 

               lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

6.  “FUSHA” SH.P.K                                                                                                        J61922018S 

       Emri  i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

 

  

Vlera: 13 423 950 (trembëdhjetë milion e katërqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 

Vlera: 16 108 740 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tetë mijë e shtatëqind e dyzetë)  

              lekë me TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

                                                                   *  *  * 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

        _________________               ____________________ 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

  

    

Per arsyet e mëposhtme : 

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik:  “FUSHA” 

SHPK me Nipt: J61922018S, me Administrator Shkëlqim Fusha, me Adresë: Tiranë, Rruga 

Murat Toptani Nr 3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: Vlera: 13 423 950 (trembëdhjetë 

milion e katërqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me vlerë 

totale prej: Vlera: 16 108 740 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tetë mijë e shtatëqind e 

dyzetë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 13 424 500  (trembëdhjetë milion e 

katër qind e njëzet e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  x  JO    

 

Nëse Po ( Nr.362/6 prot.  Datë 13.01.2025  i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

                  

 

 


